КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

_25.01.2016_                                                                                           №___15__

г.Алейск

О распределении средств  инновационного

фонда муниципальной системы

образования  Алейского района между

муниципальными общеобразовательными

учреждениями в 2016 году

На основании  решения заседания муниципальной комиссии по

распределению средств инновационного фонда муниципальной системы

образования  Алейского района между муниципальными

общеобразовательными учреждениями в 2016 году, с целью

стимулирования деятельности педагогических работников и  муниципальных

общеобразовательных учреждений  Алейского района на создание и

внедрение инновационных продуктов, обеспечивающих современное

качество образовательных результатов,

п р и к а з ы в а ю:

          1.Распределить средства инновационного  фонда муниципальной

системы образования Алейского района между муниципальными

общеобразовательными учреждениями в 2016 году (приложение 1).

          2. Направить средства инновационного  фонда муниципальной

системы образования Алейского района в муниципальные

общеобразовательные учреждения для распределения между

педагогическими работниками.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить

целевое использование выделенных средств.

4. Включить в план учредительного контроля проверку

эффективности использования средств  инновационного фонда в

образовательных организациях.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

Моховикову Н.В., главного специалиста комитета по образованию

Дерябину М.А., главного экономиста комитета по образованию

администрации Алейского района.

Председатель комитета                                                     Г.В.Скопичевская